



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

HNA Ejendomme ApS

Viborgvej 326, 7830 Vinderup

CVR-nr. 41 44 50 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Flemming Kobborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HNA Ejendomme ApS Viborgvej 326 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 41 44 50 33 Stiftet: 27. maj 2020 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Flemming Kobborg, Formand Andreas Kobborg Nikolaj Kobborg Helena Kobborg
Direktion	Flemming Kobborg, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Torvegade 2-4, 7600 Struer
Modervirksomhed	Hesselaa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at erhverve, eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559.232 kr. mod 370.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.193 kr. mod -137.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	559.232	370.870
1 Personaleomkostninger	-99.466	-45.800
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-189.527	-346.801
Andre driftsomkostninger	-20.027	0
Driftsresultat	250.212	-21.731
Andre finansielle indtægter	1.443	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200.116	-151.227
Resultat før skat	51.539	-172.958
3 Skat af årets resultat	-11.346	35.857
Årets resultat	40.193	-137.101
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.193	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.101
Disponeret i alt	40.193	-137.101

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	9.978.888	9.736.332
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.779	144.592
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.107.667</u>	<u>9.880.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.107.667</u>	<u>9.880.924</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.800
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.710	87.384
	Andre tilgodehavender	133.127	106.407
	Periodeafgrænsningsposter	31.046	29.983
	Tilgodehavender i alt	<u>331.883</u>	<u>228.574</u>
	Likvide beholdninger	<u>293.959</u>	<u>395.310</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>625.842</u>	<u>623.884</u>
	Aktiver i alt	<u>10.733.509</u>	<u>10.504.808</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	-61.025	-101.217
Egenkapital i alt	13.975	-26.217
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	170.636	86.580
Hensatte forpligtelser i alt	170.636	86.580
Gældsforpligtelser		
Deposita	155.250	155.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	155.250	155.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.337	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.327.267	10.214.651
Anden gæld	7.044	57.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.393.648	10.289.195
Gældsforpligtelser i alt	10.548.898	10.444.445
Passiver i alt	10.733.509	10.504.808

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	-101.217	-26.217
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.193</u>	<u>40.193</u>
	<u>75.000</u>	<u>-61.024</u>	<u>13.976</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.466	45.800
	99.466	45.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	200.000	150.000
Andre finansielle omkostninger	116	1.227
	200.116	151.227
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-72.710	-87.384
Årets regulering af udskudt skat	84.056	51.527
	11.346	-35.857
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	10.236.767	5.151.142
Tilgang i årets løb	493.501	5.085.625
Afgang i årets løb	-95.000	0
Kostpris 31. december 2023	10.635.268	10.236.767
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-500.435	-178.044
Årets afskrivninger	-157.741	-322.391
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.796	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-656.380	-500.435
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.978.888	9.736.332

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	188.975	75.000
Tilgang i årets løb	56.000	113.975
Afgang i årets løb	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>169.975</u>	<u>188.975</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-44.383	-19.973
Årets afskrivninger	-31.786	-24.410
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>34.973</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-41.196</u>	<u>-44.383</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>128.779</u>	<u>144.592</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesselaa Holding ApS, CVR-nr. 29204268, som er administrationsselskab og hæfter fra og med indkomståret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten 2023 for Hesselaa Holding ApS

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.